
Gestor - VALNÍCIO ARMEDE RIBEIRO / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Durval de Moraes, 01

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MVJPKS4AVUPRGN1TYP+SHW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Maragogipe
1 Terça-feira • 5 de Janeiro de 2021 • Ano  • Nº 3214

 
 

Prefeitura Municipal de  
Maragogipe publica: 

 
 
 
 
 Portaria nº011/2021, de 04 de Janeiro de 2021 - Dispõe sobre 

nomeação do Secretário Municipal de Relações Institucionais - SERIN. 



    ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOJIPE 
    GABINETE DO PREFEITO 

Rua Durval de Morais, Nº06 Centro – Tel.(75) 3526-1752 
CNPJ – 13.784.384/0001-22 – CEP – 44.420-000 – Maragojipe – Bahia – Brasil 

 

 
PORTARIA Nº011/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. 
 
 

“Dispõe sobre NOMEAÇÃO do Secretário 
Municipal de Relações Institucionais - 
SERIN.” 

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARAGOJIPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica artigo 90, inciso II, e com a Lei 

Municipal nº018/2009, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. NOMEAR o Sr. VITOR MAGNO SANTOS DA PAZ, para exercer o cargo de 
Secretário Municipal de Relações Institucionais - SERIN. 
 
Art. 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, comseus efeitos 
retroativos apartir de 01 de Janeiro de 2021. 
 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAGOJIPE, 04 de Janeiro de 2021. 

 
 
 

VALNÍCIO ARMEDE RIBEIRO 
Prefeito Municipal de Maragojipe 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Maragogipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MVJPKS4AVUPRGN1TYP+SHW

Terça-feira
5 de Janeiro de 2021
2 - Ano  - Nº 3214

Portarias


		2021-01-06T00:14:40+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




